
Нұра селолық округінің Нұра селосында карантин режимін енгізе отырып, 
карантин аймағының ветеринариялық режимін белгілеу туралы

Күшін жойған
Ақтөбе облысы Ырғыз ауданы Нұра селолық округі әкімінің 2012 жылғы 10 
қыркүйектегі № 9 шешімі. Ақтөбе облысының Әділет департаментінде 2012 
жылғы 19 қыркүйекте № 3416 тіркелді. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Ырғыз 
ауданы Нұра селолық округі әкімінің 2012 жылғы 26 қыркүйектегі № 10 
шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақтөбе облысы Ырғыз ауданы Нұра селолық округі
әкімінің 26.09.2012 № 10 шешімімен.
       Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы
" Заңының , Қазақстан Республикасының 2002 жылғы 10 шілдедегі «35 бабына
Ветеринария туралы» Заңының  7 тармақшасына сәйкес және 10-1 бабының
Ырғыз ауданының бас мемлекеттік ветеринариялық–санитариялық 
инспекторының 2012 жылғы 24 тамыздағы № 17-02/230 ұсынысы негізінде Нұра 
селолық  округ ін ің  әк ім і  ШЕШІМ ЕТТІ :
      1. Нұра селолық округінің Нұра селосында ірі қара малының арасында 
қарасан ауруының шығуына байланысты карантиндік режимін енгізе отырып, 
карантин аймағының ветеринариялық режимі белгіленсін.
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау селолық округ әкімі аппаратының бас 
м а м а н ы  Н . Б ө л е к о в к е  ж ү к т е л с і н .
      3. Осы шешім алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн 
өткеннен соң қолданысқа енгізіледі.
      Н ұ р а  с е л о л ы қ  о к р у г і н і ң
      әкімі міндетін атқарушы                   М. Жұмабай

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


